РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Новгородская область Новгородский район
Администрация Савинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.03.2017 №92 д.Савино
О внесении изменений в постановление №62 от 19.02.2015 года «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие территории Савинского сельского поселения на 2015-2017 годы»»
В соответствии с Постановлением администрации Савинского сельского поселения от 18.02.2015 года №60 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Савинского сельского поселения ,их формирования и реализации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в Постановление №62 от 19.02.2015 года «Об утверждении муниципальной программы «устойчивое развитие территории Савинского сельского поселения на 2015-2017 годы»»(далее Постановление) следующие изменения:
1.1 Изложить Мероприятия Программы в прилагаемой редакции.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете, «Савинский вестник» и на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу : www.savinoadm.ru
Г лава сельского поселения
А.В. Сысоев

11риложение
	№п
	Наименование
	Целевой
	исполнитель
	Срок
	Источник
	Оббьем финансирования но

	/п
	мероприятия
	показатель

	реализации
	финансирован
	годам (тыс. рублей)

	ИЯ
	2015
	2016
	2017

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	8.Прочие мероприятия по благоустройству на территории Савинского сельского поселения

	8.2
	Реализация проекта местной инициативы граждан , в соответствии с решением членов ТОСа «Содружество» от 28.03.2017
	8
	Администрация
Савинского
сельского
поселения
	2017
	Местный
бюджет

	5,0
	5,0